
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

19.02.2019 № 29-д 
 

г. Карпинск 

 

Об утверждении состава наблюдательного совета 

Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 23 «Светлячок» 

 

В соответствии с Планом мероприятий по созданию Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 23 

«Светлячок», утвержденного постановлением Администрации городского 

округа Карпинск от 25.12.2018 г. № 1714, на основании п. 5.10. Устава 

МАДОУ № 23«Светлячок», утвержденного постановлением Администрации 

городского округа Карпинск от 01.02.2019 г. № 104 «Об утверждении Устава 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 23 «Светлячок», в целях создания органа, осуществляющего 

общее руководство автономным образовательным учреждением 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 23 

«Светлячок» в следующем составе: 

1.1.  Представители Администрации городского округа Карпинск и 

Отдела образования: 

1) Стрюкова Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела 

архитектуры администрации городского округа Карпинск; 

2) Лукьянова Юлия Викторовна, ведущий специалист Отдела Образования 

Администрации городского округа Карпинск; 

3) Функ Алевтина Владимировна - специалист 1 категории отдела культуры, 

физической культуры, спорта, молодежной и социальной политики 

Администрации городского округа Карпинск; 

1.2. Представители общественности: 

4) Кондакова Екатерина Валерьевна – член родительского комитета МАДОУ 

№ 23 «Светлячок»; 

5)  Державина Наталья Владимировна -  член родительской общественности 

МАДОУ № 23; 

6) Келлер Анна Владимировна, член родительского комитета МАДОУ № 23 

«Светлячок»; 

1.3. Представители работников детского сада: 

7) Кушнарева Светлана Сергеевна – председатель первичной профсоюзной 

организации МАДОУ № 23 «Светлячок»; 



8) Свидницкая Ольга Владимировна – воспитатель МАДОУ № 23 

«Светлячок» 

9) Корионова Светлана Викторовна – воспитатель МАДОУ № 23 

«Светлячок» 

2. Заведующему МАДОУ № 23 «Светлячок» М.Л. Дубровиной 

обеспечить условия, необходимые для деятельности Наблюдательного 

совета согласно Уставу МАДОУ № 23 «Светлячок». 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек 


		2019-02-19T08:06:58+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК




